
 

 
Appel d’offres 24-0744   

 

  

 

Date d’ouverture : 28 janvier 2025 

 

Description : Chevrolet Silverado 2010 et 2011, Chevrolet Cruze 2012, Ford Escape 2015 

et Dodge Ram 2015, à Forestville. 

 

Responsable : Régine Barrette  Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 

      revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

              Lot: 1 - D.S.: 551010                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE AUTOMATIQUE 4X4, 5,3 L.      

              STATUT: REMISÉ LE 29 SEPTEMBRE 2024      

              PLATE-FORME, SUPPORT ET PNEU INCLUS DANS LA VENTE.                                

              Marque: CHEVROLET        

              Modèle: SILVERADO        

              Série: 1GCSKSE00AZ185901    

              Ident.: 100073           

              Odomètre: 110,588 KM                

              Année: 2010      

              CONDITION INCONNUE, SANS GARANTIE        

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................. 2,777.77 $ 

 

 

 

              Lot: 2 - D.S.: 551010                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE AUTOMATIQUE, 4X4, 5,3 L.     

              STATUT: REMISÉ LE 20 AOÛT 2024           

              PLATE-FORME, SUPPORT ET COFFRE SONT      

              INCLUS DANS LA VENTE.                    

              VALEUR HEBDO MAG : À VENIR LORSQUE DISPONIBLE. 

              SELON LA NOUVELLE RÈGLEMENTATION DE LA SAAQ  

              AU 1ER JANVIER 2025, UNE ÉVALUATION SERA INSCRITE  

              POUR LES VÉHICULES DE MOINS DE 14 ANS. 

              Marque: CHEVROLET        

              Modèle: SILVERADO 1500   

              Série: 1GCRKSE08BZ237775    

              Ident.: 110083           

              Odomètre: 113,329 KM                

              Année: 2011     

              PROBLÈME CONNU: CARROSERIE (CABOSSÉE ET  

              ROUILLÉE), AUCUNE AUTRE INFORMATION. SANS GARANTIE                            

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................. 2,888.90 $ 

mailto:revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca


              Lot: 3 - D.S.: 551010                                   

 

       1.00   AUTOMOBILE AUTOMATIQUE 1,4 L.            

              STATUT: REMISÉ LE 20 AOÛT 2024           

              VALEUR HEBDO MAG : À VENIR LORSQUE DISPONIBLE.  

              SELON LA NOUVELLE RÈGLEMENTATION DE LA SAAQ  

              AU 1ER JANVIER 2025, UNE ÉVALUATION SERA INSCRITE  

              POUR LES VÉHICULES DE MOINS DE 14 ANS. 

              Marque: CHEVROLET        

              Modèle: CRUZE            

              Série: 1G1PF5SC3C7184808    

              Ident.: 120070           

              Odomètre: 76,164 KM                

              Année: 2012     

              CONDITION INCONNUE, SANS GARANTIE        

 

              Le lot 3 est adjugé pour: .................................. 1,888.00 $ 

 

 

 

              Lot: 4 - D.S.: 551010                                   

 

       1.00   VUS AUTOMATIQUE 4WD, 1,6 L.              

              STATUT: REMISÉ LE 29 SEPTEMBRE 2024      

              VALEUR HEBDO MAG:  8,100.00$        

              Marque: FORD             

              Modèle: ESCAPE           

              Série: 1FMCU9GX0FUB51541    

              Ident.: 150040           

              Odomètre: 77,369 KM                

              Année: 2015     

              CONDITION INCONNUE, SANS GARANTIE        

 

              Le lot 4 est adjugé pour: .................................. 4,188.00 $ 

 

 

 

              Lot: 5 - D.S.: 551010                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE 4X4 AUTOMATIQUE, 3,6 L.      

              STATUT: REMISÉ 20 AOÛT 2024              

              VALEUR HEBDO MAG: 13,200.00$        

              Marque: DODGE            

              Modèle: RAM 1500         

              Série: 1C6RR7GG8FS659568    

              Ident.: 150090           

              Odomètre:    93,998 KM                

              Année: 2015     

              PROBLÈMES CONNUS: CARROSSERIE, LE        

              PARE-CHOC AVANT CÔTÉ CONDUCTEUR EST      

              CROCHE, AUCUNE AUTRE INFORMATION.        

              SANS GARANTIE                       

 

              Le lot 5 est adjugé pour: .................................. 6,020.00 $ 

 

 

              Les lots 1 à 5 sont entreposés au: 

 

              MINISTÈRE DES RESSOURCES NATURELLES ET DES FORÊTS            

              3, 2E AVENUE                             

              FORESTVILLE (QUÉBEC)  G0T 1E0 


